


DRANKEN

FRIS
SOURCY

Blauw, rood

COLA

Keuze uit Coca Cola of Cola Zero

7 UP, SINAS, CASSIS
BITTER LEMON, TONIC, RIVELLA

LIPTONICE

Keuze uit Lipton ice of Lipton green
FRISTI, CHOCOLADEMELK, MELK
JUS D’'ORANGE, APPELSAP

TAFELWATER 0.75 L.

Keuze uit blauw of rood

KOFFIE
KOFFIE, ESPRESSO, THEE

CAPPUCCINO, KOFFIE VERKEERD
ESPRESSODUBBEL

WARME CHOCOMELK

Met extra slagroom
LATTE MACHIATTO

LATTE MACHIATTO

SGEOF

Met extra flavour (caramel, hazelnoot, vanille, amaretto)

IRISH COFFEE (WHISKY)
FRENCH COFFEE
SPANISCH COFFEE

ITALIAN COFFEE

2,50

2,50

2,50
2,50

2,50

2,50
2,50

5,50

2,30
2,50
2,50

2,50
(0,50)

3,00

3,50

7,00
7,00

7,00

7,00




LIKEUREN

AMARETTO
TIA MARIA

BAILEY
LIKEUR 43
GRAND MARNIER
COINTREAU

FRANGELICO

STERKE DRANKEN
RICARD
PERNOD
PASSOA
SAFARI
MALIBU
GIN
WODKA
TEQUILA
SAMBUCA
ouzo
BACARDI

GRAPPA

NEROF

4,50
4,50
4,50

4,50
4,50
4,50

4,50

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

4,50

4,50
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JENEVERS

JONGE JENEVER 2,50
OUDE JENEVER 2,50
JAGERMEISTER 2,50
ELS 2,50

WHISKY & COGNAC

BALLENTINES OF JACK DANIELS 4,50
JW RED LABEL 4,50
JW BLACK LABEL 6,00
CHIVAS 6,50
REMY MARTIN

Cognac V.S.0.P. 7,00

HUISWIJNEN PER FLES:

ZUID AFRIKA, DROGE WITTE WIJN 18,00
ZUID AFRIKA, LICHT ZOETE WITTE WIJN 18,00
ZUID AFRIKA, ZOETE WITTE WIJN 18,00
FRANKRIJK, RODEWIJN 18,00

ITALIE, PROSECCO 18,00
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PAUL MAS VIOGNIER
Viognier Sauvignan blanc | Frankrijk - 26,00

Dezeprachtige Viognier — Sauvignan Blanc is verrassend door de elegante frisheid en zacht fruit. De volle
perzikachtige Viognier is heerlijk in combinatie met de citrusaroma’s van de Sauvignan Blanc. Dezewijn
bezorgd je een aangename sensatie In de neus komen aroma’s van Pompelmoes, limoen, abrikoos, witte
bloemen en tropisch fruit voorbij. De Paul Mas is een prettige compaan tijdens de lunch, bij salades,
pasta of vis.

METAIRIE LES BARRIQUES
Chardonnay | Frankrijk - 28,00

Eenonderkenners zeergeliefde Chardonnay die regelmatig als huiswijn prijkt op de wijnkaart van
sterrenrestaurants. De Metairie is afkomstig uit het wijngebied Languedocwaar de oude wijnstokken eenvolle
enrijpe druif voortbrengen.In de smaak is deze Metairie zacht en romig met veel geel fruit zoals abrikoos,
mango, ananas en iets van limoen. Dezewijn is perfectte combineren bij pasta’smet eenromige saus,
zalm of kipgerechten.

| MURI
Primitivo |ltalié - 28,00

Laatu niet misleiden door de druivennaam, primitivo. | Muri is eenrasechte Pugliaansewijn uit de naaldhak
van de ltaliaanse laars. Dewijn is intens, sappig en zacht van smaak. De geur doet denken aan kersen, speceri-
jen,chocolade en heerlijk zachte tannines. | Muri voelt zicht het meest thuis in gezelschapvan een pasta Arra-

biata, geroosterd vlees of harde kazen.

NEROPASSO ORIGINALE BISCARDO

Corvino en Rondinella | Italié - 27,50

NeropassoOriginale Rossovan het wijnhuis Biscardo heeft eenintens robijnrode kleur. Het Bouquetis kruidig

met hints van van kersen,zwarte pruimen en pruimen-compote. De rode wijn is fijn en fluwelig op het palet

en aanhoudend met zachte tannines in de afdronk. Neropassopast uitstekend bij Pasta,wit- en rood vlees en
verse en gerijpte oude kazen. Het wijnhuis Biscardo, gelegenin de Soave,bestaatal ruim 150jaar.

VALPOLICELLA SUPERIORE

Corvina — Rondinella - Sangiovese| Italié - 28,50

DezeValpolicella Superiore is eenrobijnrode wijn met aroma’sdie doen denken aan kersen, wilde bessen en
kruiden. Desmaak van deze Valpolicella is fluwelig met zachte tannines en een volle body. Dezewijn is mooi in
balans met een fluwelige afdronk. Dezewijn is lekker bij Pasta’s,gegrild viees of gewoon bij een lekker stukje

kaas op het terras.




